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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 105 11/01/2022 26/01/2022 10.301.1006.2093.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 63,91
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 116 13/01/2022 25/01/2022 10.301.1006.2093.0000 | CELPE 110,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 159 25/01/2022 07/06/2022 10.122.1002.2077.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 20.179,13
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 229 01/02/2022 05/02/2022 10.302.1012.2103.0000 | CELPE 6.605,07
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 206 01/02/2022 01/02/2022 10.302.1012.2103.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 9.140,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 485 14/04/2022 26/04/2022 10.122.1002.2077.0000 [ ALISSON CANDIDO DE SANTANA 395,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 738 20/06/2022 30/06/2022 10.122.1002.2077.0000 [ ANA NADJA VENANCIO FERREIRA 950,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 788 01/07/2022 01/07/2022 10.301.1006.2093.0000 | JOSE NERGINO SOBREIRA 396,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 789 01/07/2022 01/07/2022 10.301.1009.2099.0000 [ JOSE NERGINO SOBREIRA 478,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 787 01/07/2022 01/07/2022 10.302.1012.2103.0000 | JOSE NERGINO SOBREIRA 1.928,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 792 01/07/2022 12/07/2022 10.122.1002.2077.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 2.409,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1059 01/09/2022 01/09/2022 10.302.1012.2103.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 13.650,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1058 01/09/2022 01/11/2022 10.122.1002.2077.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 18.565,71
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1120 22/09/2022 29/09/2022 10.302.1012.2103.0000 L A INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1172 03/10/2022 05/10/2022 10.302.1012.2103.0000 | HGA COSTA COMERCIO DE ARTIG( 29.995,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1190 17/10/2022 31/10/2022 10.302.1012.2103.0000 [ TUPAN SAUDE CENTER LTDA ME 2.866,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1209 21/10/2022 31/10/2022 10.302.1016.2109.0000 | SANDRA MARIA PEREIRA DA SILV. 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1214 21/10/2022 31/10/2022 10.302.1016.2109.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1240 24/10/2022 24/10/2022 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 290,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1255 03/11/2022 03/11/2022 10.302.1016.2109.0000 |G CV CORREIA SERVICOS EIRELL 7.336,77
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1298 16/11/2022 18/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | DROGAFONTE LTDA 5.229,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1293 16/11/2022 17/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | DROGAFONTE LTDA 9.468,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1323 23/11/2022 30/11/2022 10.302.1012.2103.0000 [ TUPAN SAUDE CENTER LTDA ME 2.583,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1414 01/12/2022 16/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 857,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1413 01/12/2022 16/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 1.466,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1409 01/12/2022 21/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | CRISTAL VERDE LTDA 1.475,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1460 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 462,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1469 21/12/2022 21/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 610,85
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1458 21/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 1.155,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1449 21/12/2022 26/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | GAROA COMERCIO DE ALIMENTOf 2.126,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1446 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2103.0000 [ TUPAN SAUDE CENTER LTDA ME 2.769,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1448 21/12/2022 26/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | GAROA COMERCIO DE ALIMENTOf 6.086,29
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1470 21/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | RCF DA SILVA COMERCIO E SERVI 6.272,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1454 21/12/2022 21/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 12.888,93
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1456 21/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 19.492,29
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1463 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 25.717,29
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1479 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2103.0000 [ INSTITUTO REVIVER BRASIL 177.673,50
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos préprios 396.277,11 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS,
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Govi | 586 17/05/2022 20/05/2022 10.301.1006.2093.0000 [JACSON LUCENA CAMELO 770,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 631 30/05/2022 15/06/2022 10.301.1006.2093.0000 |G CV CORREIA SERVICOS EIRELL 5.504,05
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 1391 01/12/2022 08/12/2022 10.301.1009.2099.0000 O A DO NASCIMENTO SOBRINHO S 3.475,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 1397 01/12/2022 06/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | HGA COSTA COMERCIO DE ARTIG( 25.721,80
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 1465 21/12/2022 21/12/2022 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 610,85
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 1467 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1014.2106.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 2.537,57
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1451 21/12/2022 21/12/2022 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 33.474,58
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 72.093,85 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 468.370,96 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios

Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 13 03/01/2022 03/01/2022 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 437,63

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1116 30/06/2022 30/06/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,09

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1119 30/06/2022 30/06/2022 12.361.1201.2188.0000 | PALMARES COMERCIO E SERVICO! 2.420,00

Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1323 27/07/2022 27/07/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1451 30/08/2022 30/08/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1510 01/09/2022 16/09/2022 12.122.1201.2147.0000 | INMETRO-INSTITUTO NACIONAL C 207,34

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1512 01/09/2022 16/09/2022 12.122.1201.2147.0000 | INMETRO-INSTITUTO NACIONAL C 207,34

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1668 20/09/2022 20/09/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1707 04/10/2022 14/10/2022 12.122.1201.2147.0000 | MARIA VALDECY DOS SANTOS SIL 990,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1700 04/10/2022 27/10/2022 12.122.1201.2147.0000 | P. C. BATISTA DE MACEDO 1.006,15

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1830 24/10/2022 24/10/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 2003 28/11/2022 28/11/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2113 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2170 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2138 21/12/2022 21/12/2022 12.122.1201.2146.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 1.018,08

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2161 21/12/2022 21/12/2022 12.366.1201.2205.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 3.817,80

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2159 21/12/2022 21/12/2022 12.366.1201.2205.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 10.858,16

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2157 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 30.542,40

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2140 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 200.309,24

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2172 21/12/2022 12.365.1205.1086.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 163.887,41
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2079 21/12/2022 12.361.1206.2149.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 250.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2188 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 293,81

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2187 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 299,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2207 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | FOPAG FUNDEB 70 % - CONTRATAI 1.046,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2208 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVOS 1.617,42
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2179 29/12/2022 29/12/2022 12.366.1201.2205.0000 | FUNDEB 70% - EJA EFETIVOS 11.130,92
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2180 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2189.0000 | FUNDEB 70% - CRECHE EFETIVOS 15.508,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 2181 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2193.0000 | FUNDEB 70% - PRE ESCOLA EFETIV 19.080,43
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2178 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVOS 214.674,33
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2209 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 41.195,40 880.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unifio - VAAT - FU | 2169 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2191.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 1.781,64
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2165 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2159.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 3.308,76
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Uniéo - VAAT - FU | 2163 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 14.620,59
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2167 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2191.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 19.726,78
Subtotal do Recursos Préprios 602.842,36 1.293.887,41
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salério-Educagéo 127 13/01/2022 17/01/2022 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 476,49
Transferéncia do Saldrio-Educagdo 643 01/04/2022 01/04/2022 12.365.1201.2190.0000 | JOSE EDSON FRANCA ROCHA 1.998,51
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.475,00 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 605.317,36 1.293.887,41
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 30/06/2022 29/12/2022 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 601,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 30/11/2022 29/12/2022 01.031.0001.1001.0000 [ GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 21.647,70
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 29/12/2022 29/12/2022 01.031.0001.2002.0000 [ GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 4.916,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 29/12/2022 29/12/2022 01.031.0001.1335.0000 [ GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 71.755,00
Subtotal do Recursos Préprios 98.920,27 0,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 98.920,27 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 03/01/2022 04/02/2022 04.131.0401.2175.0000 [ VANDISON ANTONIO VICENTE POI 307,20
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 03/01/2022 03/02/2022 04.131.0401.2175.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 529,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 25/02/2022 25/02/2022 04.122.0401.2017.0000 [ FUNAFIN 3.317,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 25/02/2022 25/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | CELPE 58.865,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 533 18/03/2022 04/04/2022 04.122.0401.2026.0000 | M. B. MARINHO CIDRIN TRANSPOR 130,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 540 18/03/2022 07/04/2022 04.122.0402.1017.0000 | W C R — COMERCIO E SERVIGOS DE 3.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 520 18/03/2022 01/04/2022 04.122.0401.2048.0000 [ GUADALUPE TURISMO E TRANSPC 4.999,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 523 18/03/2022 18/03/2022 04.122.0401.2026.0000 | CELPE 11.454,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 595 30/03/2022 30/03/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 3.317,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 20/04/2022 02/05/2022 04.122.0401.2048.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 59.298,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1102 30/06/2022 30/06/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1305 27/07/2022 27/07/2022 04.122.0401.2017.0000 [ FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1394 20/08/2022 20/08/2022 04.122.0402.1009.0000 | RJ INFORMATICA LTDA 2.559,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1433 30/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2017.0000 [ FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1651 20/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1726 04/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2048.0000 | MAURICIO JOSE DA SILVA 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1763 21/10/2022 21/10/2022 04.122.0401.2018.0000 |G CV CORREIA SERVICOS EIRELL 1.944,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1812 24/10/2022 24/10/2022 04.122.0401.2017.0000 [ FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1984 28/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2120 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2128 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2173.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 1.842,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2134 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 2.832,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2126 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2169.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 3.422,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2122 21/12/2022 ® 17980%)15@ fé%%q-tsq%p%%%%&d g ,%(}L(}gwmggso%— HSJ&@%&%%TX/@&B&A%%G d'301'9313//.3§81718’9& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2132 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 4.356,43
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2124 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S| 5.355,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2152 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2169.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 1.260,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2144 21/12/2022 21/12/2022 04.124.0401.2171.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 1.424,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2155 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2142 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 4.137,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2136 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 4.946,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2148 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 40.926,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2146 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 42.635,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2186 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2048.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.455,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2183 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2048.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 19.062,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2185 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2048.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 47.297,91
Subtotal do Recursos Préprios 348.121,93 0,00
Subtotal da Func¢iao 04 - Administragao 348.121,93 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 21/01/2022 21/01/2022 08.244.0802.2131.0000 | ANTONIO JOSE GOMES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 26/01/2022 28/01/2022 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 31/01/2022 21/02/2022 08.122.0805.2122.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE:! 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99 25/02/2022 25/02/2022 08.122.0805.2122.0000 | BANCO DO BRASIL 32,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 01/03/2022 15/03/2022 08.122.0810.1011.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMAR 2.097,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 16/03/2022 31/03/2022 08.122.0810.1011.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RODR 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 16/03/2022 31/03/2022 08.122.0810.1011.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RODR 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 08/04/2022 16/12/2022 08.032.0804.2120.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 223,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 193 13/04/2022 28/04/2022 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 269 07/05/2022 15/07/2022 08.244.0806.1070.0000 [ QUASAR BRASIL INST. MUSICAIS E 5.116,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 808 01/12/2022 06/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ MEIRE MARCIA DA SILVA CRISPIM 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 806 01/12/2022 07/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ STRATEGY CONSULTORIA E MARK 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 805 01/12/2022 07/12/2022 08.244.0801.2126.0000 [ STRATEGY CONSULTORIA E MARK 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 810 01/12/2022 08/12/2022 08.244.0801.1138.0000 | MAXCON CONSTRUCOES, COMER( 17.142,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 813 05/12/2022 16/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ JOSEFA MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 812 05/12/2022 16/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ MARDONIO JOSE DA SILVA XAVIE 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 05/12/2022 16/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | BETANIA QELLI DE JESUS ASSIS 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 820 12/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ CELIO JOSE GUEDES 0366044683 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 15/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ RAFAEL JOSE DO NASCIMENTO 72,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 15/12/2022 15/12/2022 08.122.0805.2165.0000 [ EDSON PEDRO DA SILVA 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 821 15/12/2022 15/12/2022 08.244.0801.2233.0000 [ EDSON PEDRO DA SILVA 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 835 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 196,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 837 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ NARJARA L L DOS SANTOS - ME 196,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 836 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 393,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - ME 393,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 832 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [ NARJARA L L DOS SANTOS - ME 418,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 829 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 |NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 830 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [ NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 831 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 833 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [ NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 834 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 828 19/12/2022 20/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | ANA MARCIA QUEIROZ GOMES 845,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 839 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 840 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ NARJARA L L DOS SANTOS - ME 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 842 22/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2165.0000 | LUIZA MARIA DO CANTO SILVA 365,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 841 22/12/2022 22/12/2022 08.244.0801.2233.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMEF 3.299,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 844 26/12/2022 26/12/2022 08.122.0805.2165.0000 [ M. B. MARINHO CIDRIN TRANSPOR 122,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 849 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 196,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 850 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 447,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 861 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 462,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 846 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 847 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 848 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0811.2223.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ RCF DA SILVA COMERCIO E SERVI 809,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 851 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [NARJARA L L DOS SANTOS - ME 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 859 27/12/2022 27/12/2022 08.032.0804.2120.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 1.650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 27/12/2022 0917980%)%/ é gé%%q_tgq% p%f%%%(% ‘2 A C?], 6 ,%(}L(}gwmggsosp- HSJ&@%&E%H%N/@&B&A%%G d'301'9013//.2§d7181L71 ’8LfE ass00Y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 857 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 2.984,37
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 9.822,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 27/12/2022 30/12/2022 08.122.0805.1066.0000 [ NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO 107.500,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 843 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0801.2233.0000 | M. B. MARINHO CIDRIN TRANSPOR 1.098,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 877 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0801.2232.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 420,00

Subtotal do Recursos Préprios 188.643,77 0,00

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 183 08/04/2022 01/11/2022 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 833,17
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 252 02/05/2022 28/10/2022 08.244.0807.2137.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.434,50
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 697 24/10/2022 25/10/2022 08.244.0806.2134.0000 | DAIANA SAMARA DA SILVA 60,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 845 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0801.2126.0000 | M. B. MARINHO CIDRIN TRANSPOR 122,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 875 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0801.2127.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO §S] 266,64
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 863 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0801.2127.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 1.080,64
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 873 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0808.2139.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO §S] 1.707,20
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 865 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0802.2132.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SI 1.762,64
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 867 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0806.2133.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 2.133,12

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 10.399,91 0,00

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 199.043,68 0,00
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.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 16/06/2022 22/06/2022 13.392.1302.2034.0000 | FK PRODUCOES LDTA 40.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 40.000,00 0,00
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 40.000,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
OutrasTransferéncias deConvénios oulnstrumentosCongéneres daUnido | 160 26/01/2022 15.451.1503.1028.0000 [ CF CONSTRUTORA EIRELI 153.471,03
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2182 29/12/2022 29/12/2022 15.452.1504.2054.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 2.337,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.337,00 153.471,03
Subtotal da Fun¢iao 15 - Urbanismo 2.337,00 153.471,03
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SAAEG - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 17/01/2022 17.512.1702.2142.0000 | CELPE 3.916,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 26/04/2022 28/04/2022 17.512.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 169 02/05/2022 02/05/2022 17.512.1702.2142.0000 |JANAINA ALENCAR LINS SOCIEDA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 346 16/09/2022 16/09/2022 17.512.1702.2142.0000 | CARLOS EDUARDO BARBOSA BEZI 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 399 03/11/2022 03/11/2022 17.512.1702.2142.0000 | RENOVA MEDICAO 8.115,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 428 29/11/2022 29/11/2022 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 445 13/12/2022 13/12/2022 17.512.1702.2142.0000 | BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 19.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 450 16/12/2022 16/12/2022 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 446 16/12/2022 16/12/2022 17.512.1702.2142.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 142,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 449 16/12/2022 16/12/2022 17.512.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 921,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 447 16/12/2022 16/12/2022 17.512.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.493,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 465 20/12/2022 21/12/2022 17.512.1702.2142.0000 |J CAMPOS ALIMENTOS LTDA 349,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 467 27/12/2022 27/12/2022 17.512.1702.2142.0000 [ EZEQUIAS LIRA E SILVA GAMELEI 1.784,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 477 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 876,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 472 29/12/2022 30/12/2022 17.512.1702.2142.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 992,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 474 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.493,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 471 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2142.0000 |SHIRLEY ANGELA SILVA DE ARAU 1.532,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.687,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.354,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 475 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.013,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 482 29/12/2022 29/12/2022 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.071,19
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 59.545,62 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 59.545,62 [
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2028 29/11/2022 02/12/2022 20.122.0401.2064.0000 | CARLOS S. DA SILVA EXPOSITORE: 2.610,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2150 21/12/2022 21/12/2022 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 3.074,09
Subtotal do Recursos Préprios 5.684,09 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 5.684,09 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 16
s,
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 13/01/2022 07/06/2022 25.752.2501.2059.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 28.815,94
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 542 18/03/2022 18/03/2022 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 52.816,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 18/03/2022 18/03/2022 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 62.098,88
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1710 04/10/2022 04/11/2022 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 47.218,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2184 29/12/2022 29/12/2022 25.752.2501.2059.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 35.432,26
Subtotal do Recursos Préprios 226.382,19 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 226.382,19 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.053.723,10 1.447.358,44

GAMELEIRA